

“BONUSU KARTES” CENRĀDIS
Juridiskām personām un individuālajiem komersantiem
Latvijā emitēto MasterCard norēķinu karšu izsniegšana un lietošana
Latvijas rezidentiem
 Spēkā no 01.08.2023.

Komisijas maksa	EUR
Kartes konta valūta	Eiuro
Kartes izsniegšanas maksa ¹	6.00
Mēneša maksa par Kartes apkalpošanu	0.80
Mēneša maksa par Darījumu apjomu	9% no Darījumu kopsummas (ja pieteikums iesniegts, sākot ar 01.06.2023.)
Maksa par Darījumiem EEZ* ietvaros ārpus EEZ	Bez maksas 0.3%, min. 0.50
Karšu un PIN aplokšņu izņemšana Transact Pro birojā Maksa par Kartes un PIN aplokšnes piegādi, t.sk. PVN ² : Latvijas teritorijā, ar ierakstītu vēstuli Latvijas teritorijā, ar kurjerpastu	Bez maksas 6.00 5.00 + kurjerpasta piegādes izmaksas
Maksa par Karšu un PIN aplokšņu <i>batch (vairāk par 1 karti)</i> piegādi, t.sk. PVN ² : Latvijas teritorijā, ar kurjerpastu	10.00 + kurjerpasta piegādes izmaksas
Kartes konta izraksta izsniegšanas maksa Par katru Norēķinu ciklu (mēnesi) Interneta Birojā Transact Pro birojā Nosūtot pa pastu Latvijas teritorijā Nosūtot pa pastu uz ārzemēm Par visu Kartes lietošanas periodu (kas nepārsniedz vienu gadu) Interneta Birojā Transact Pro birojā	Bez maksas 2.00 3.00 4.00 Bez maksas 10.00
Maksa par Kartes konta līdzekļu pārtērēšanu, % gadā	45%
Līgumsods par kavētiem norēķiniem ³	10.00
Kartes konta uzturēšanas maksa, ja slēgtas visas tam piesaistītās Kartes, mēnesī ⁴	15.00
Kartes konta uzturēšanas maksa, ja visām tam piesaistītajām Kartēm ir beidzies Derīguma termiņš, mēnesī ⁵	15.00
Maksa par Kartes konta atlikuma pārskaitīšanu uz Klienta kontu Transact Pro Latvijas Republikas kredītiestādē vai maksājumu iestādē	Bez maksas 1%, min. 3.00
Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu	20.00
Maksa par Kartes Darījumu apliecināšanu dokumentu pieprasīšanu	15.00
Maksa par nestandarta Kartes vai Kartes konta lietošanas limita piešķiršanu	15.00
Maksa par ekspress overdrafta piešķiršanu	15.00
Valūtas konvertācijas uzcenojums Darījumiem ar Karti ⁶	3% no summas
Kartes konta lietošanas limiti	Limits
<u>Limiti, kas attiecināmi uz klātienē identificētajiem Klientiem</u> Skaidras naudas izņemšanas limits (katrai Kontam piesaistītajai Kartei) Darījumu limits, mēnesī Katrai Kontam piesaistītajai Kartei	0.00 40.00

¹ Komisijas maksa tiek piemērota par katras jaunas Kartes izgatavošanu vai esošas Kartes aizvietošanu/Kartes dublikāta izgatavošanu.

² Iestāde nosūta Karti un PIN aplokšni vienā sūtījumā atbilstoši Klienta izvēlētajam piegādes veidam.

³ Līgumsods tiek piemērots un ieturēts, ja Kartes konta atlikuma pārtērēšana summa nav atmaksāta Iestādei līdz kārtējā Norēķinu cikla (mēneša) pēdējam datumam (šo datumu ieskaitot).

⁴ Komisijas maksa tiek ieturēta, sākot ar 2. mēnesi pēc Klienta rakstiska iesnieguma saņemšanas par pēdējās Kartes kontam piesaistītās Kartes slēgšanu, ja vien konts netiek izmantots citu Pakalpojumu saņemšanai. Komisijas maksa tiek ieturēta reizi mēnesī, līdz Kartes konta atlikums sasniedz EUR 0.00

⁵ Komisijas maksu ietur katru mēnesi, ja Kartes Derīguma termiņš ir beidzies vairāk nekā pirms 6 mēnešiem, un kamēr Kartes konta atlikums sasniedz EUR 0.00, ja vien konts netiek izmantots citu Pakalpojumu saņemšanai.

⁶ Komisijas maksa tiek piemērota, ja Darījums ir veikts valūtā, kas atšķiras no Kartes konta valūtas.

* Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) dalībvalstis: Islande, Norvēģija, Lihtenšteina un 27 ES dalībvalstis – Austrija, Beļģija, Bulgārija, Čehija, Dānija, Francija, Horvātija, Grieķija, Igaunija, Īrija, Itālija, Kipra, Latvija, Lietuva, Luksemburga, Malta, Nīderlande, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, Vācija, Zviedrija.